
ČpsrÁ REPUBLIKA
Ev. č. : MPo_l 601 197 126-07 4-}l4

(tméno, popřtpadějména, přyneni přtpadný akademic$l tiu/ a vědecki ltodnost)

/ nebo autorizovaný zástupce autorizované podnikající ffzické nebo právnické osoby

(méno'přymeníačís/o*:;;í:":!#Í::í?:Í;:::ť:',y,:";I;:"rr?;:L:::f; nebonázev'

s autorizací udělenou dne: 23.6.2015 pod spisovou značkou: }./.Po 247271151313001766

autorizujícím orgánem: Miňiste''tuó p.ůmyslu a obchodu

VVT

OSVEDCENII
o zÍsrÁxÍ pnopESNÍ KVALIFIKACE

Pavel NA\IRÁTIL
(méno' popřtpadejména, apř7mení apřtpadný akademicfol ritul a vědecká hodnosr)

74102313501, Polička
/iiiii iiiti' iyir-ti )iúet"ro.1inat ditii nrroi"ii' i i/il, ,i,:':ůiii

vykonal(a) dne 15.3.2016 v Praze

před zkušebníkomisí ú s p ěš n ě z ko uš ku

podle $ 18 zákona č,. 17912006 Sb., o ověřování auznávání výsledků dalšího vzděláváni
a o změně některých zákoni (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdě|ávání),

ve znění zákona č. 53l20l2 sb.

a získat(a) profesní kvalifikaci:

Instalatér soustav s tepelnými čerpadly a mělkých geotermálních systémi (26-074-
M)

/ ib i:,' i iiii t i i áz nae e n í 1 t ói1 pi o1e s i i ni :ál,J l, i")

SEVT - 49 909 0 vrr/15 B.N.B. 1298 2015



Složenízkušební komise, která ověřovala dosažení profesní kvalifikace: 2l3 čLenové

a) předseda Ing. Svatopluk Pešek

b) další élen l2 členové zkušební komise
Ing' Ladislav Trčka
161t201s

Ziskaná profesní kvalifikace se týká těchto povolání:

Držite 1 (ka) tohoto o svědč ení pr okázal(a) ty.to odborné způsobilosti:

olenlace v ]egis|ativě, normách a 9ertifikaci v ob|1{11ry1al1:e_.'lou:tav s tepe]nýmič9rnad|r

a 1ě|kých geotermá|nich sv9!émů, o-rientace v proved9nitepe|ný9h egrp{9| 
, 
orientace v činno9]j

tepelného čerpadla. Výpočty soustav s tepelným čerpadlem. Instalace soustav s tepelnými čeryadly.

úar:ilÁ aopra\ry sousiau s tepelnými óerpadly. Ýýuzití geoterrnální;ň 

'aiojů 
pió tépJina eerpáaiá

odpovídající úroveň Evropského rámce kvalifikace (EQF)

Corresponding level of the European Qualifications Framework (EQF)

a sídlo aulorizované prál,nické osob!)


